
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
ZADAVATEL:  
NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V PRAZE 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČ: 00022179  
Zastoupený: RNDr. Miroslav Procházka, CSc.  
Kontaktní osoba: Kateřina Ondroušková 
Tel.: +420 274 022 222 
e-mail: katerina.ondrouskova@nuov.cz;  
 
 
Pověřená osoba: 
CPS consulting, s.r.o. 
Havanská 22/194 
170 00 Praha 7 
Kontaktní osoba: JUDr. Zdenek Pokorný 
Tel.:/fax: +420 233 931 338 / +420 233 931 339 
e-mail: cpsconsulting@cpsconsulting.cz 
 
 
ZÁJEMCE:  
 
 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu:  
 

„REALIZACE INTERNÍHO AUDITU PRO NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ“ 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)  
 

VYZÝVÁ 
 
zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky. Jedná se o zakázku, kterou upravuje 
směrnice MŠMT (č. j.: 2371/2009-14), a jejíž předpokládaná hodnota nepřekročí částku 200.000,- 
Kč bez daně z přidané hodnoty. 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění a provedení interního auditu vnitřního kontrolního 
systému NÚOV.  
 
Poskytovatel bude dále realizovat v rámci interního auditu průběžnou poradenskou a konzultační 
činnost podle požadavků a potřeb zadavatele v rozsahu stanoveném Standardy pro profesionální 
praxi interního auditu (SPPIA). 

Výsledkem činnosti poskytovatele v této oblasti bude auditní zpráva o přezkoumání funkčnosti a 
účinnosti vnitřního kontrolního systému, včetně návrhů doporučení dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZFK“) a zpracovaná dle Standardů pro profesionální praxi interního auditu. 

 
 
2. Místo plnění zakázky a doba plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Národní ústav odborného vzdělávání v Praze. 
 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy nejpozději do: 15. října 2009. 
 

Předpokládaný termín ukončení plnění: 31.01.2010. 



 
3. Lhůta pro podání nabídek a adresa pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 9. října 2009 v 10:00 hod. 
 
Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech v době od 09:00 – 12:00 hodin a od 13:00 - 15:00 
hodin v sídle pověřené osoby: CPS consulting, s.r.o., Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 
Bubeneč, nebo doporučeně poštou na adresu pověřené osoby CPS consulting, s.r.o., Havanská 
22/194, 170 00 Praha 7 Bubeneč. Doručení požadujeme v uzavřené obálce, opatřené na uzavření 
razítkem zájemce nebo podpisem jeho statutárního zástupce a označené zřetelně názvem 
zakázky. 
 
V poslední den lhůty pro podání nabídky se nabídka odevzdá v sídle pověřené osoby: CPS 
consulting, s.r.o., Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 Bubeneč, pouze od 09:00 do 10:00 hod. 
 
4. Datum a místo otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 
 
 
5. Kvalifikace zájemců 
 

a) Zájemce prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsáním přílohy č. 2 
této výzvy. Podepsané čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
vloží zájemce do nabídky. 

b) Zájemce, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, předloží před podpisem smlouvy výpis 
z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů, a to v originálu nebo úředně ověřené kopii a 
doklad o oprávnění k podnikání (popř. výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ne 
starší jak 90 dnů). 

c) Zájemce v nabídce předloží seznam tří referenčních zakázek obdobného charakteru, ve 
finančním objemu min 100 000,- Kč. 

 
 
6.  Způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
7. Řazení dokumentů v nabídce zájemce 
 
Nabídka zájemce bude členěna v souladu s následujícím pořadím: 
 

1. Krycí list nabídky – příloha č. 1  
2. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – příloha č. 2 
3. Seznam referenčních zakázek 
4. Podepsaný návrh  smlouvy  
5. Prohlášení o závaznosti nabídky – příloha č. 3 

 
 
8. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Zájemce stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění zakázky. Součástí nabídky bude návrh 
smlouvy opatřený podpisem osoby oprávněné jednat a podepisovat za zájemce. 
 
Další požadavky: 
Nabídková cena bude uvedena v CZK, 
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.  
 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této 
výzvy. 
Nabídková cena bude zpracována a stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 
 
Platební podmínky: 



Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 
daňového dokladu – faktury, jehož splatnost bude stanovena do 21 kalendářního dne ode dne jeho 
vystavení za předpokladu, že bude doručen zadavateli do 5 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně. 
 
9. Lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán 
 
Zájemce je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů ode dne podání nabídky. 
 
10. Obchodní podmínky 
 

• Zájemce o veřejnou zakázku předloží nabídku v jednom originále a jedné kopii (doporučení 
zadavatele) v písemné formě, v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a 
opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl (doporučení zadavatele).  

• Nabídka bude zajištěna proti volné manipulaci s jednotlivými listy nabídky (doporučení 
zadavatele). Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou 
číselnou řadou (doporučení zadavatele). 

• Součástí nabídky bude návrh smlouvy opatřený razítkem zájemce a podpisem osoby 
oprávněné jednat a podepisovat za zájemce. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu návrhu smlouvy, nepřijetí návrhu smlouvy a právo 
na předložení vlastní smlouvy. 

• Zadavatel si vyhrazuje nevybrat žádného ze zájemců, kteří předložili nabídku, případně 
zrušit zadání této zakázky. 

• Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě. 
• Zájemce není oprávněn podávat námitku proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky. 
• Zájemce v návrhu smlouvy uvede smluvní pokutu spojenou s nedodržením navržené doby 

plnění ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. Při prodlení delším než 14 
se smluvní pokuta zvyšuje na 0,2 % za každý den prodlení. 

 
 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o závaznosti nabídky 
 
 
V Praze  dne  18.  září 2009. 
 
 
 

…………………………………………… 
                                                          zadavatel 


